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VII Gorzkowskie Kolędowanie

 

Tak też było 22.01.2017 roku. Tego niedzielnego popołudnia korytarze szkoły zaludniły się,
zatętniły gwarem i śmiechem przybyłych licznie dorosłych i dzieci. Wszyscy spieszyli do sali
gimnastycznej, gdzie miał odbyć się występ.

 

Impreza rozpoczęła się o godz. 17:30. Gospodarz szkoły, pani Dyrektor – Bogusława Stachura
przywitała wszystkich gości w imieniu swoim oraz Koła Przyjaciół Gorzkowa, które było
współorganizatorem spotkania. Wśród przybyłych znaleźli się:
-  Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Matki Boskiej Częstochowskiej
 w Gorzkowie –  ksiądz Stanisław Kalisztan,
 - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka do Spraw Społecznych - Rafał Ślęczka,
- Dyrektor Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce – Agnieszka Szczepaniak.

 

Gorzkowskie kolędowanie rozpoczął brawurowy występ przedszkolaków tutejszej szkoły,
który wprowadził  wszystkich zebranych w wesoły, świąteczny nastrój. Dzieci zaśpiewały trzy
znane kolędy. Później uczniowie klasy piątej zaprezentowali niekonwencjonalne „Jasełka”,
nagrodzone przez widzów gromkimi brawami. Następnie swój koncert miał Chór Parafialny,
prowadzony przez panią Katarzynę Chorobik. Chórzyści, to mieszkańcy Gorzkowa i okolic,
którzy w sposób bardzo profesjonalny wykonali pięć kolęd, czym zachwycili widownię.

Pierwsza część imprezy zakończyła się występem strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w
Gorzkowie, którzy przynieśli ze sobą  szopkę i przy akompaniamencie akordeonu odśpiewali
kilka mniej znanych kolęd i pastorałek, czym uświetnili to spotkanie.

Podczas niedługiej przerwy w kolędowaniu wszyscy przybyli goście zaproszeni zostali do
stołów, gdzie przedstawiciele Koła Przyjaciół Gorzkowa częstowali przygotowanymi przez
siebie specjałami kuchni regionalnej. W tym czasie można było wziąć udział w zbiórce
pieniędzy organizowanej w szkole. Kwesta przeznaczona była dla 5 – letniego Patryka z
Dobczyc, który potrzebuje funduszy na kosztowną operację w USA, gdyż choruje na glejaka
(złośliwy nowotwór mózgu). Wszyscy obecni wykazali się zrozumieniem dla trudnej sytuacji
dziecka, co zaowocowało licznymi datkami na ten cel.



 

Następne spotkanie za rok.
Już dzisiaj zapraszamy na kolejne, VIII Gorzkowskie Kolędowanie!

M. Kania


